aduce atingere dreptului Beneficiarului de a rezilia Contractul pentru culpa Antreprenorului, în 

cazul în care Antreprenorul nu reușește să elimine încălcarea în termen de 5 (cinci) zile 

calendaristice, Beneficiarul are dreptul de a aplica o penalitate în valoare de 2.500 (două mii 

cinci sute) RON/încălcare. În cazul în care Antreprenorul repetă aceeași încălcare și/sau nu 

reușește să elimine respectiva încălcare în termen de 5 (cinci) zile calendaristice, Beneficiarul 

va fi îndreptățit să aplice aceeași penalitate de fiecare dată când încălcarea are loc şi/sau nu este